
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Martinice v Krkonoších

Martinice v Krkonoších 131, 512 32 Martinice v Krkonoších
tel.č.: 481 543 066 | e-mail: obec.martinice@krakonos.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Martinice v Krkonoších

konané dne 31. 3. 2025 v Martinice v Krkonoších 131, 512 32 Martinice v Krkonoších od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Martinice v Krkonoších schvaluje

1/2/2025 členy návrhové komise  J. Kučera, J. Staněk, ověřovatele zápisu L. Hašek, S. Lukeš a určuje
zapisovatelkou M.  Štefanovou,  zároveň schvaluje  navržený  a  doplněný program jednání
dnešního zasedání ZO.

Program doplněn o bod 9:  Seznámení  s  výsledkem provedených inventur majetku obce
k 31.12.2024 - Ing. Vancl, předseda FV.

 

2a/2/2025 hospodaření PO ZŠ a MŠ Martinice v Krkonoších, IČ 70695148 za rok 2024 ve výši zisk
37.569,29 Kč.

 

2b/2/2025 ponechání finančních prostředků tvořících zisk PO ZŠ a MŠ Martinice v Krkonoších na účtu
školy a finanční rozdělení do fondů dle předloženého návrhu. 

 

3/2/2025 Rozpočet  obce Martinice v  Krkonoších na rok 2025 v  navrženém a projednaném znění
(včetně doplnění a úprav rozpočtu při projednávání). Rozpočet obce - schodkový rozpočet
obce  Martinice  v  Krkonoších  na  rok  2025  (v  tisících  Kč):  daňové  příjmy  12.635  Kč,
nedaňové příjmy 1.467,50 Kč, kapitálové příjmy 0 Kč, přijaté dotace 1.797,80 Kč, příjmy
celkem _15.900,30 Kč, běžné výdaje 10.057,30 Kč, kapitálové výdaje 19.594 Kč, výdaje
celkem  29.651,30 Kč a třída financování   13.751 Kč.

 

4/2/2025 Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2026 a 2027 v projednaném znění.

 

5/2/2025 uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti  ve věci správních řízení
o zrušení údaje o místu trvalého pobytu dle § 12 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel
a rodných číslech, ve znění pozdějších předpisů s Městem Jilemnice. Za výkon předmětu
smlouvy uhradí  obec městu Jilemnice náklady podle  náročnosti  jednotlivých řízení  a  to
ve výši 2.000,- Kč (za řízení čítající max. 4 účastníky řízení s prohlášením); 5.000, Kč (za
řízení  čítající  max.  4  účastníky  řízení  s  dokazování  či  více  než  5  účastníků  řízení
s prohlášením); 9.000,- Kč (za řízení čítající více než 4 účastníky řízení s dokazováním).
Smlouva  za  těchto  podmínek  bude  uzavřena  na  dobu  určitou  ode  dne  jejího  uzavření
do 30. 6. 2031.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6/2/2025 Smlouvu o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu Obce Martinice v Krkonoších Tělocvičné
Jednotě Sokol Martinice v Krkonoších IČ 62012649 ve výši 520.000,- Kč a Tělovýchovné
jednotě Sokol Martinice IČ 49294822 ve výši 399.000,- Kč. Podmínky poskytnutí půjčky a
vrácení  půjčky jsou uvedeny ve smlouvách včetně penále  z  prodlení  vrácení  finančních
prostředků na účet obce. 

 

7/2/2025 členy komise pro otevírání obálek v rámci výběru dodavatele nového dopravního automobilu
pro jednotku JPO V SDH Martinice v Krkonoších: L. Hašek, Ing. J. Vancl, L. Materna, J. John
a S. Lukeš, otvírání se uskuteční 16.4.2025 od 16:10 hodin.

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo  obce  Martinice  v  Krkonoších  bere  na  vědomí  zprávu  předsedy  FV  Ing.  J  .Vancla
o uskutečněných inventurách majetku obce Martinice v Krkonoších k 31.12.2024.

Leoš Mejvald
starosta  obce


